

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: г.Тосно,  
ул. Советская, дом 11

Наименование работ	ед. изм.	август-декабрь 2013 г		
		Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>5 137,70</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	230,0	1	368,00
Осмотр электросетей, арматуры и эл.оборудования в подвалах и чердаках	м2	240,0	1	384,00
Осмотр кровли	м2	330,0	1	369,60
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	431,0	1	737,01
Техническое обслуживание узла учёта ХВС	шт.	5,0		2 853,65
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	8,0		425,44
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>				<b>692,60</b>
Подметание территории вручную	м2	35,00	26	345,80
Уборка газонов от мусора	м2	136,00	17	346,80
<b>Прочие услуги</b>				<b>11 792,25</b>
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	215,60	1	47,43
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах с отсутствием одного из видов удобств (круглосуточно)	м2	406,06	5	2 091,21
Проверка герметичности (до 5 шт. на одном стояке) внутреннего газопровода и газового оборудования	стояк	4,00	1	781,20
Услуги управления	м2	406,06	5	8 872,41
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>17 622,55</b>

Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
г.Тосно, ул. Советская, дом 11

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			Объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>11 640,30</b>
Осмотр системы ЦО в чердачных или в подвальных помещениях	м2	1,60	230,0	1	368,00
Осмотр электросетей, арматуры и эл.оборудования в подвалах и чердаках	м2	1,60	240,0	1	384,00
Осмотр кровли	м2	1,12	330,0	1	369,60
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	431,0	1	737,01
Техническое обслуживание узла учёта ХВС	шт	570,73	7,0		3 995,11
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	7,0		372,26
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	12,0		2 121,12
Устройство цементной стяжки	м2	329,32	10,0		3 293,20
<b>Прочие услуги</b>					<b>16 090,73</b>
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	0,22	215,60	2	94,86
Дезинсекция подвальных помещений или первых этажей	м2	3,00	215,60	1	646,80
Аварийно-ремонтное обслуживание в домах с отсутствием одного из видов удобств (кругло	м2	1,03	406,06	7	2 927,69
Услуги управления	м2	4,37	406,06	7	12 421,38
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>27 731,03</b>